
 

 

UCHWAŁA NR XV/162/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości  

dla niesamorządowych szkół publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, 

zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/82/19 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla niesamorządowych szkół publicznych  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 2878) zmienia się brzmienie § 2, w następujący sposób: „§ 2. Dotację 

w wyższej wysokości przyznaje się na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 października 2019 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2019 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Rozmysłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 6469


		2019-11-14T12:36:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




